Aujourd’huy avons eu nouvelles de nos gens que sont à Selle, que l’ennemy veult 
faire une forteresse à Andennes, et ceulx qui sont à Sampson sortent journellement. 
Nous y avons envoyé des soldats pour estre asseurés. Iey est venu ung tambourin de 
Namur de la part du Conte de Reulx, pour avoir response d’une lettre escripte au Conte 
de Lallaing en faveur de Monsieur de Terlon, disant, en cas qu’on traicte mal Monsieur 
de Terlon, qu’on fera le semblable à Monsieur de Buren en Espaigne.

Faict au camp, à Gemblours, le xve de décembre 1577.
{Bull, de la Comm. d’histoire, 3e série, t. l i t ,  p. 340.)

22T ome X.
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Procuration donnée par la reine d’Angleterre à Nicolas Carenzoni
et à George Gilpin.

(HAMPTONCOUKT, 16 DÉCEMBRE 1577.)

Sommes à lever à la demande de ses alliés d’Allemagne et des Pays-Bas.

Elisabet Dei gratia Angliæ, Francité et Hiberniæ regina, fidei defensor, etc., omnibus 
ad quos præsentes litleræ nostræ pervenerint, salulem. Notum vobis facimus per præ- 
sentes quod, cum intelligamus quosdam amicos et confœderatos nostros tam ex Superiore 
quam inferiore Germania velle nobiscum in creditum ire et quamdam pecuniæ quanti- 
tatem nobis ac nostræ fidei sub certis conventionibus vel committere, nos eorum erga 
nos voluntatem atque propensionem amplectimur atque approbamus ad tractandum 
igitur et convemendum atque paciscendum eum eisdem amicis et eonfœderatis nostris 
de ratione, loco et lempore diclæ pecuniæ credendae, diiectos nobis ac fideles Nicoiaum 
Carmzem et Georgium Gdpin nostros nuncios procuratores, adores et negotiorum 
gestores facimus, constituimus et ordinamus, dantes eisdem procuratoribus nostris ac 
cuilibet eorum in solidum, conjunctim et divisim, plenam potcstatem et mandatum 
spéciale cum dictis amicis et eonfœderatis nostris agendi, conveniendi et paciscendi de 
die, tempore, loco et modo quibus eadem pecunia nobis aut iis qui mandatum ad id 
sunt a nobis habituri, persolvi debeat ac cetera omnia agendi quæ circa præmissa fuerint 
necessaria, quamvis per se mandatum exigant spéciale; et si quam forte peeuniam dicti 
nostri amici et confœderati nostro freti mandato nobis duxerint credendam, promitti- 
mus atque pollicemur nos quam primum bona fide ad ejus pecuniæ solutionem instru
m en t autenlicosigillo nostro publico signato nos obligaturas, et etiam curaturas ut 
subditi nostri cives Londinenses suas personas et bona quæcunque, tam in regno 
Angliæ quam alibi sita, idonee et sufficienter, obligent pro restitutione et persolutione 
ejus pecuniæ, sub sigillo communi civitatis Londinensis, earundemque obligationum 
instrumenta dictis amicis nostris, sumptibus nostris, integra et ornni jure perfecta tradi 
curabimus ad ejus rei præstationem. His literis nostris, manu nostra subscriptis et sigillo 
nostro signatis, fide regia nos obstringimus atque obligamus.